
Sicilya & Malta Turu - Ekstra
Turlar Dahil

Catanıa - Etna - Savoca - Taormına - Gıardını Naxos - Sıracusa - Malta Gozo Adası - Dwejra Tpıno Kilisesi -
Victoria Rabat - Xelendı - Mgar - Mosta - Mdına - Valetta - Marsaxlokk

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1393) | İstanbul Havalimanı - Catania
19:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1372) | Malta - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Catania, Etna, Savoca, Taormina, Giardini Naxos, Siracusa, Malta Gozo
Adası, Dwejra Tpino Kilisesi, Victoria Rabat, Xelendi, Mgar, Mosta, Mdina, Valetta,
Marsaxlokk

PROGRAM

SİCİLYA & MALTA TURU
 

EKSTRA TURLAR DAHİL 
 

4 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Catanıa - Etna

İstanbul Havalimanı 3.kapıdan giriş yaparak, THY dış hatlar F kontuarı (1-27 numaralı kontuarlar) önünde siz
değerli misafirlerimiz ile 04:15’te buluşma ve check-in işlemleri. THY’nin TK1393 sefer sayılı uçuşu ile 07:10’de
Catania’ya hareket. Yerel saat 08:35’te Catania’ya varış. Bizi bekleyen aracımız ile panoramik turumuzu
yapıyoruz, sonrasında Etna turumuza başlıyoruz, Etnaya doğru ilerlerken bitki örtüsü ve manzarası ile bizi
kucaklayan Etna dağının muhteşem fotoğraflarını çekme imkanını buluyoruz, yolumuz üzerinde Avrupa’nın en
yüksek aktif volkanik dağı. 1800 metre yüksekliğindeki 2. krater olan Silvestri’yi göreceğiz. Üzerinde duman
tüten kaya parçalarını hatıra olarak almayı unutmayın! Sonrasında Etna yanardağının lavlarından oluşmuş olan
bölgede, fotoğraf çekebileceğimiz bir sürü güzel manzara eşliğinde turumuz sonra erecek, buradan hareketle
hotelimize geri döneceğiz.



2 Gün: Savoca - Taormına - Gıardını Naxos - Catanıa

Sabah kahvaltısı sonrası, rehberimizin daha önce belirttiği saatte tam günlük gezimize başlıyoruz, Savoca,
Taormina, Giardini Naxos turumuzda, dünyaca meşhur “Baba” filminin çekildiği yerleri göreceğiz. Ardından Bar
Vitelli, San Michele Kilisesi, göreceğimiz yerler arasında. Film gibi sokaklardan geçtikten sonra İyon Denizi’nin
incisi ve Sicilya’nın en güzel kıyı kenti olan Taormina’ya hareket ediyoruz. Kıyaslanamaz güzellikteki,
manzarasına doyamayacağınız Tauro Dağı’nın eteğinde bulunan; sokak ve caddeleriyle, hediyelik eşya satan
dükkanlarıyla çok beğeneceğiniz bu şirin kenti ziyaret ettikten sonra buradan hareketle Görenleri kendine
hayran bırakan volkanik plajı, rengarenk sokaklarıyla Giardini Naxos’a  geçiyoruz, MÖ 6. yüzyılda ilk olarak
Yunanlılar yerleştiği, sonrasında Fenikeliler ve Romalıların yasadığı  kültürel mozaiğe sahip olan Giardini Naxos
volkanik plajları ile de görülmesi gereken bir kasabadır muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. Giardini Naxos
ziyaretimiz ile turumuz sonra eriyor. Buradan hareketle hotelimize geri döneceğiz.



3 Gün: Sıracusa - Catanıa

Sabah kahvaltısı sonrası tam günlük Siracusa turumuz için otelden ayrılıyoruz ve Siracusa‘ya geçiyoruz. Ünlü
matematikçi Archimed'in yaşadığı kent olan Siracusa’da göreceğimiz yerler arasında meşhur Aretusa Çeşmesi,
Katedral, Diana Çeşmesi, Apollon Tapınağı bulunmaktadır. Buradan hareketle Catania’ya dönüyoruz, Catania
şehir merkezinde panoramik göreceğimiz yerler Duomo Katedrali, Fontana Dell’elefante, Cumhuriyet Meydanı
(Piazza Repubblica) ve Etna Caddesi. Vereceğimiz serbest zaman sonrası otelimize transfer.



4 Gün: Catanıa - Malta Gozo Adası - Dwejra Tpıno Kilisesi - Victoria Rabat -
Xelendı - Mgar

Kahvaltısı sonrası oda anahtarlarını resepsiyona teslim ediyor, çıkış işlemlerimizi yapıp Catania havalimanına
hareket ediyoruz. Air Malta, KM641 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:35’te Malta’ya hareket edip, 08:15’te Malta’ya
varıyoruz. Bizi bekleyen aracımız ile önce otelimize hareket ediyoruz, check in işlemlerinin ardından rehberiniz
tarafından düzenlenecek olan Gozo turumuza başlıyoruz. Gozo adasına geçiş için Cirkewwa limanına gidiyoruz,
limandan feribot ile Gozo’ya geçiş yapıyoruz.  Gozo Adası Malta’ya göre yemyeşil, hayatın durduğu yerdir. Tam
bir cennet adasıdır. İlk olarak Truva, Gladyatör, Game of Thrones, Blue Lagoon gibi birçok ünlü filmin çekildiği
ve sadece Malta’ nın değil Akdeniz’in de en önemli dalış noktalarından birisine, Dwejra’ya gidiyoruz. Hava
durumunun uygun olduğu günlerde küçük tekneler ile İç Deniz’ den açık denize çıkıp, yıkılan Mavi Pencere’ nin
olduğu yerdeki mercanları görme imkanımız da var (Tekne Gezisi opsiyonel olup ekstradır, tur ücretine dahil
değildir)  Buradan eski tarihte küçük bir şapel  olan fakat günümüzde çok büyük bir adak kilisesi olan T'pino
Kilisesini ziyaret edip dileklerimizi diledikten sonra Gozo Adasının dünyaca meşhur olan lokal ürünleri; bal,
marmelat, keçi boynuzu pekmezi, zeytin, zeytin yağı, Gozo Peyniri, şarap ve likörlerinin tadına bakıyoruz. 
Ardından serbest zaman için balıkçı kasabası olan Xelendi'ye varıyoruz. Sonrasında Gozo Adasının başkenti
Victoria Rabat'a varıyoruz. St. George bazilikasını görüp dar sokaklarda yürüyüş yapıyoruz,serbest zamandan
sonra aracımız ile Mgarr  limanına gelip feribot ile Malta’ya geçiyoruz ve otellerimize dönüyoruz. 



5 Gün: Mosta - Mdına - Valetta - Marsaxlokk - İstanbul

Kahvaltısı sonrası oda anahtarlarını resepsiyona teslim ediyor ve bavullarımızla birlikte otobuse geciyoruz. Tam
gün Malta turumuz basliyor. Avrupa'nın üçüncü büyük kubbesine sahip olan Santa Maria Assunta Kilisesini
ziyaret ediyoruz. Mosta’daki bu büyük kilisenin içerisinde 2. Dünya savaşında Alman Nazi uçaklarının atmış
olduğu 200 kg ağırlığındaki bombayı görüp, kilisenin iç ve dış mimarisi hakkında rehberimizden detaylı bilgileri
aldıktan sonra, Game of Thrones dizisinin unutulmaz sahnelerinin çekildiği eski başkent Mdina’ya giriş
yapıyoruz. Mdina’da Hükümet Sarayı, Casa Inguanez Malikânesi, Katedral, Kermelit Kilisesi ile ilgili
rehberimizden alacağımız bilgiler sonrası pastaları ile meşhur Fontanella cafede eşsiz manzara eşliğinde mola
vereceğiz, arzu eden misafirlerimiz, cafenin dünyaca meşhur ürünleri olan pastaların tadına bakabilirler,
kahvelerini, çaylarını yudumlarken manzaranın tadını çıkartabilirler. Buradan hareketle başkent Valetta’yı
keşfediyoruz. Sonrasında, ülkenin en güzel balıkçı köyü olan Marsaxlokk ile devam ediyoruz, burası balık
restoranları ve renk renk boyanmış balıkçı tekneleri ile süslü limanı ve adanın renklerini, dokusunu taşıyan güzel
evleri ile meşhur olan, cıvıl cıvıl pazarında organik ürünler bulabileceğiniz güzel Akdeniz köyüdür, Osmanlı
birliklerinin de Malta adasına ilk çıktığı bölge olarak bizim için ayrı bir önemi vardır. Burada verilecek fotoğraf
molası ve serbest zamanın ardından turumuz sona eriyor, bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava
Yollarının TK1372 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 19:15’de İstanbul’a hareket. Saat 22:45’de İstanbul’a varış
ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Catania // Malta – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
► Air Malta havayolları ile Catania / Malta arası ekonomi sınıf uçak bileti. (Saatler değişiklik gösterebilir) 

► 3 gece Catania’da seçilen otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama
► 1 gece Malta’da seçilen otel kategorisinde oda + kahvaltı konaklama

► Programda belirtilen tüm turlar.
► Programda belirtilen müze ve ören yerleri girişleri

► Havalimanı vergileri
► Otel vergileri

► Tüm transferler.
► Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.

► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstereleri.
► Yurtdışı çıkış fonu (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

► Öğle ve akşam yemekleri,
► Şehir vergileri

► İç hat bağlantı uçuşları.
► Schengen vize ücreti 

► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/sicilya-malta-turu-ekstra-turlar-dahil-2482
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 04-12-2025 23:37 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/sicilya-malta-turu-ekstra-turlar-dahil-2482

